INDICAÇÃO Nº 030/2008

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras

O  Vereador  que  a  presente  subscreve,  reiterando  as
indicações  nº  198/05,  086/06  e  084/2007,  após  cumprir  as
exigências  regimentais  vigentes,  e  ouvido  o  soberano  plenário,
INDICA ao Exmo. Prefeito Municipal, a construção de uma Quadra
Poliesportiva em Cantagalo – RO.

JUSTIFICATIVA

Esta  é  uma  reivindicação  necessária  e  justa,  pois  a
população  de  Cantagalo  não  tem  acesso  a  quadra  do  colégio  lá
existente. Maiores informações em Plenário.

Sala das Sessões, 26 de fevereiro de 2008.

Alzenir Pereira Mello
Vereador-autor